
 
Latvijas Republika 

TALSU NOVADA DOME 
Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr.90009113532 

Kareivju iela 7, Talsi, Talsu nov., LV-3201, tālr. 63232110, fakss 63232130, e-pasts pasts@talsi.lv 

LĒMUMS 
(PROTOKOLS Nr.6, 40.punkts) 

Talsos  

 

26.08.2021.           Nr.105 

 

Par Talsu novada Interešu izglītības programmu vērtēšanas un mērķdotācijas sadales 

komisijas sastāvu 

 

Saskaņā ar Ministru kabineta 2001.gada 28.augusta noteikumu Nr.382 “Interešu 

izglītības programmu finansēšanas kārtība” 10.punktu un Talsu novada Interešu izglītības 

programmu vērtēšanas un mērķdotācijas sadales komisijas nolikuma 3. un 4.punktu, Talsu 

novada domes Izglītības, sociālo un veselības jautājumu komitejas 10.08.2021. lēmumu, 

 

Talsu novada dome nolemj: 

 

1. Apstiprināt Talsu novada Interešu izglītības programmu vērtēšanas un mērķdotācijas sadales 

komisiju šādā sastāvā: 

1.1. Dainis Karols – komisijas priekšsēdētājs; 

1.2. Ilva Norenberga – komisijas locekle;  

1.3. Uldis Katlaps – komisijas loceklis; 

1.4. Egita Murauska – komisijas locekle; 

1.5. Ilze Nordena – komisijas locekle. 

2. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Talsu novada domes Izglītības, sociālo un veselības 

jautājumu komitejas priekšsēdētājam. 

 

 

Domes priekšsēdētāja                                 (paraksts*)                                             S.Pētersone 

 

*ŠIS DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU 

UN SATUR LAIKA ZĪMOGU 

 
Katlaps 29468902 

uldis.katlaps@talsi.lv 

 

Nosūtīt: 

1) Interešu izglītības programmu vērtēšanas un mērķdotācijas sadales komisijas locekļiem; 

2) Izglītības pārvaldei; 

3) Talsu novada Bērnu un jauniešu centram; 

4) Finanšu un grāmatvedības nodaļai; 

5) Sabiedrisko attiecību un mārketinga nodaļai. 

mailto:uldis.katlaps@talsi.lv

